
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.09.2016                  р.п. Первомайский                          № 708 
 
   
О начале отопительного сезона 
 
  В связи с наступлением осенне-зимнего периода и пониженным 
среднесуточным температурным режимом, руководствуясь постановлением 
Правительства РФ от 6 мая 2011г. № 354 «Правила предоставления  
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов» (с изменениями от 25 декабря 2015г. 
№1434), статьями  28, 29, 33  Устава Первомайского района Тамбовской 
области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1.Начать отопительный сезон 2016-2017 года  с 27 сентября 2016 года. 
      2.Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
администрации района (Свиридова) довести настоящее постановление до 
сведения сельсоветов, поссовета и других заинтересованных лиц. 
      3.Разместить (опубликовать)  настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации 
района                                                                                                       А.В.Игнатов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


